--------------------------- LABOKLIN

LABOR FUR KLINISCHE DIAGNOSTIK GMBH & CO. KG

Zertifikat

DNA-Profil

LABOKLIN-Befund-Nr.: 1406W19244

Hund, Geschlecht: Heartbreaker Junior Luigi vom
Fichtengarten, M

Boston Terrier, * 16.06.13
05/0002013/104

Rasse, Wurftag:
Zuchtbuch-Nummer:
Tato-Nummer:
Chip-Nummer:
Verband:

Besitzer:

276094500074046
Klub fur Terrier e.V.
Schlaugat, Sandra

Von der oben beschriebenen Probe wurde folgendes DNA-Profil erstellt:

AHT 121:
AHT 137:
AHTH 171:
AHTH 260:
AHTK 211:
AHTK 253:
CXX 279:
FH 2054:
FH 2848:

100/100
137/137
219/221
238/246
87197

290/290
124/124
152/172
228/230

INRA 21:
INU 005:
INU 030:
INU 055:

REN 162 C 04:
REN 169 D 01:
REN 169 O 18:
REN 247 M 23:
REN 54 P 11:

95/95

124/132
150/150
210/218
206/206
202/216
174/174
266/272
236/236

Das Ergebnis gilt nur fur das im Labor eingegangene Probenmaterial. Die
Nomenklatur basiert auf den Werten des ISAG Dog Comparison Test
2006.
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Die Konformitdtsbewertungsstelle, die die (Prif-, Inspektions-, Zertifizisrungs-) leistungen
durchgetihrt hal, die dem Gutachten zugrunde liegen, ist eine durch die Deutsche Akkreditie-
SteubenstraBe 4 - 97688 Bad Kissingen « Tel.: 09 71/7 20 20 - Fax:/09 71/68546 rungsstelle GmbH (DAkkS) fir diese (Prif-, Kalibrier-, Inspektions-, Zerifizierungs-) tatigkeit
Geschaltsfihrender Gesellschafter: LABOKLIN VBrw;iIlungS-Granl-! + RG. Schweinfurt HRA 3631 nach DIN EN 1SO 17025:2005 akkreditierte Konformitatsbewertungsstelle, Die Akkreditierung git
Bankverbindung: Sparkasse Bad Kissingen (BLZ 793 510 10) Kto.-Nr. 311 59 619, BCEE Luxembourg fiir die in der Urkunde aufgefihrien (Prif-, Kalibrier-, Inspektions-, Zerdifizierungs-) verfahren.”
Kto.-Nr.1507/3600-5, Salzburger Sparkasse Kto.-Nr. 122 762 « e-Mail: info@laboklin.de Die Verantwortung fir die Richtigkeit der Angaben zu den eingesandten Proben liegt beim

Steuernr.- 205/167/00301 - USLID DE206897824 Einsender. Gewahrlgistungsverpflichtungen kénnen nicht dbernommen werden,
Schadensersatzverpllichtungen sind, soweit gesetzlich zulassig, auf den Aechnungswert der
durchgefihren Untarsuchung/en beschrankt
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